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Değerli İş Ortaklarımız,

Sepaş Enerji olarak kurulduğumuz günden bu yana, sizler gibi kıymetli 
müşterilerimizin çözüm ortağı olmaya gayret ediyoruz. İçinde yer aldığımız 
sektörün dinamik yapısına paralel olarak iş süreçlerimizi sürekli iyileştiriyoruz. 
Kurumsal alt yapımızı ve süreçlerimizi günlük çözümlerle değil; dijitalleşen 
dünyaya ve teknolojik gelişmelere ayak uydurarak geleceğe taşıyoruz. 

Yenilikçi, teknolojik ve çevik bir şirket olma yolunda ilerlerken, en değerli
varlığımız olan insan kaynağımıza yatırımı çok önemsiyoruz. 2019 yılında 
özellikle benimsediğimiz ‘kurumsal kültür’ ve ‘liderlik’ stratejilerimizin 
çıkış noktası, enerjimizi insana harcama yaklaşımımızdır. Ekip olarak sahip 
olduğumuz yetkinliklerin farkındayız. Bu açıdan baktığımızda profesyonel 
becerilerimizin faaliyet gösterdiğimiz bölgede etkinliğimizi artırma 
konusunda önemli rol oynadığına inanıyoruz. Çalışma arkadaşlarımızın 
sahip olduğu uzmanlık, sektörün öncü ve güvenilir firmaları arasında yerimizi 
sağlamlaştırıyor. Başarımızın arkasında enerjik, genç ve vizyoner bir ekip 
olmanın getirdiği öz güven bulunmaktadır. 

Fırsat Eşitliği Politikamız doğrultusunda, eşitlik ve adalet ilkelerine sadık kalarak, tüm çalışanlarımıza 
hakkaniyetli bir şekilde yaklaşmayı kendimize ilke edindik ve bu alanda önemli çalışmalara imza atıyoruz. 

Şirketimizdeki değişim ve dönüşüme öncülük eden, bağlılığı yüksek, işinde uzman çalışma arkadaşlarımızla, 
Sepaş Enerji’yi hep ileriye taşımaya ve müşterilerimiz için en iyi çözümleri üretmeye devam ediyoruz.

Sevgi ve saygılarımla,
Ebru Şahan
Kurumsal Gelişim ve Satın Alma Grup Müdürü



• Mayıs ayı PTF ortalaması 196,2 TL / MWh
• 1-31 Mayıs Peak saatler ortalaması 210,4 TL / MWh 
• 1-31 Mayıs Off-Peak saatler ortalaması 182,8 TL / MWh
• Mayıs ayında en yüksek PTF 30 Mayıs 2019 tarihinde 

saat 15:00-16:00’da 317,5 TL/MWh çıkmıştır. 

• Mayıs PTF + YEKDEM tahmini 
Nisan ayına göre %6,2 artmıştır.

• Mayıs 2019 YEKDEM beklentisi 
153,1 TL/MWh’tir. 

• 1-31 Mayıs ortalama dolar kuru 
6,04 TL/$. 

• En yüksek dolar kuru 10 Mayıs 
tarihinde 6,20 TL/$ olarak 
gerçekleşmiştir.
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Tüketim

Grafik son bir yıllık Türkiye ve regüle tarife verilerini içermektedir. Mayıs 2019’a ait kesinleşen tüketim verileri yayınlanmamıştır. 
Grafikteki %’lik değişimler regüle tarifenin toplam tüketim içerisindeki oranıdır.

Grafik son bir yıllık Türkiye tüketimini göstermektedir. Mayıs ayı tüketimleri bir önceki aya kıyasla %4 artmıştır.
Grafikteki %’lik değişimler bir önceki ay ile kıyaslamayı göstermektedir.

Grafik 2013 yılından itibaren Türkiye ve regüle tarife verilerini içermektedir. Nisan 2019 regüle tarife oranı bir önceki yıla oranla azalarak %65 olmuştur. 
Mayıs 2019 kesinleşen tüketim verileri yayınlanmamıştır. Grafikteki %’lik değişimler regüle tarifenin toplam tüketim içerisindeki oranıdır.
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Tüketim

Grafik 2017-2018-2019 yılları için toplam Türkiye tüketimini içermektedir. 
Mayıs 2019 Türkiye tüketimi bir önceki yıl Mayıs ayı tüketimine göre %1,7 artmıştır.

Üretim
BİRİNCİL KAYNAKLARA DAYALI AYLIK ÜRETİM MİKTARI (MWH)

AYLIK ÜRETİMİN KAYNAKLARA GÖRE DAĞILIMI

• Mayıs ayı üretim miktarı bir önceki aya göre %4,3 artmıştır.
• Doğal gaz, hidro ve kömür üretimi toplam üretimin 
 %76’sını oluşturmaktadır.
• Hidro üretimleri bir önceki aya göre %16 artarken, 
 rüzgar %18 azalmıştır. 

%0,0 %5,0 %10,0 %15,0 %20,0 %25,0 %30,0

30

25

20

15

10

5

-
2017 2018 2019

Ocak Şubat Mart Nisan Mayıs Haziran Temmuz Ağustos Eylül Ekim Kasım

25

28 28

22
24

22

24

22
24

2323

26 26
28

27

23 2323
24

23
24

2323
25 25

23 23
24 24

AYLIK TÜRKİYE TÜKETİMİ (TWh)
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AYLIK ÜRETİMİN KURULUŞLARA GÖRE DAĞILIMI

YAP-İŞLET-SANTRALLERİ %0,3

YAP-İŞLET-DEVRET-SANTRALLERİ %0,5

İŞLETME HAKKI DEVREDİLEN SANTRALLER %4,9
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Üretim

Sektörden Haberler

%80,0

Enerji piyasasındaki gelişmeleri sektöre yön veren isimlerin bir araya geleceği Sepaş Enerji Buluşmaları’nda 
konuşacağız. 18 Haziran’da Bolu Gazelle Otel, 20 Haziran’da Ramada Plaza İstanbul Asia Airport Otel’e 
bekliyoruz.

SEPAŞ ENERJİ BULUŞMALARI

Bilgilendirme

• EPDK tarafından 16/05/2019 tarihli ve 8592 sayılı Kurul Kararı ile 2019 yılı Haziran-Aralık  

 dönemi için aylık bazda, tedarik edilen birim enerji miktarı başına öngörülen YEKDEM  

 maliyetleri güncellenmiştir. 2019 yılı Haziran-Aralık dönemi YEKDEM ortalaması 61,0 TL 

 iken yeni güncelleme ile 81,6 TL olmuştur.

• Yenilenebilir Enerji Kaynaklarına Dayalı Üretim Faaliyeti Gösteren Tesisler İçin Uygulanacak 

 Fiyat ve Süreler ile Yerli Katkı İlavesine İlişkin Kararda Değişiklik Yapılması Hakkında Karar 

 yayınlanmış olup lisanssız üretim yapan yenilenebilir enerji kaynağına dayalı tesislerin 

 kurulu güç sınırı 1 MW’dan 5 MW’a çıkarılması başta olmak üzere kritik kararlar içermektedir.

• Elektrik Piyasasında Lisanssız Elektrik Üretim Yönetmeliği  yayınlanmış olup, Lisanssız 

 Elektrik Üretim ile ilgili eski mevzuatlar yürürlükten kaldırılmıştır.



Sepaş Enerji, Kocaeli, Sakarya, Düzce ve Bolu’daki çocukların karne heyecanını ücretsiz sinema etkinliğiyle 
kutluyor. Bu yıl 4.sü gerçekleşen Sepaş Enerji Karne Hediyesi kapsamında yaz tatiline çıkmaya hazırlanan 
Kocaeli, Sakarya, Düzce ve Bolu’daki 2500 öğrenciye sinema bileti hediye edilecek. Öğrenciler biletlerini 
15 Haziran tarihinde AVM’lerde kurulu Sepaş Enerji standından alabilecek. 

Kocaeli, Sakarya, Bolu ve Düzce’de 1,7 milyon tüketiciye görevli tedarik şirketi olarak hizmet veren Sepaş 
Enerji, sosyal projeleriyle bölge halkının yanında olmaya devam ediyor. 15 Haziran tarihinde Düzce Krempark 
AVM, Bolu 14 Burda AVM, Kocaeli 41 Burda AVM ve Sakarya Serdivan AVM’de  11.00’de kurulacak Sepaş 
Enerji standına karnesini getiren çocuklar sinema biletlerini alabilecek. 

Öğrenciler, sinema biletlerini 31 Aralık 2019 tarihine kadar hediye biletlerde yazan (Gebze Center, 14 Burda 
AVM, Sakarya Serdivan AVM, Ada Center ve 41 Burda AVM) Cinemaximum’larda gösterilen herhangi bir 
çocuk filminde kullanabilecek. Düzce’deki öğrenciler ise sinema biletlerini 31 Aralık 2019 tarihine kadar 
Moonlight Cinema Club’ta gösterilen herhangi bir çocuk filminde kullanabilecek.

Sepaş Enerji’den 2.500 Öğrenciye Karne Hediyesi Sinema Bileti

Bizden Haberler



Tanımlar

Dağıtım şirketi: Belirlenen bir bölgede elektrik dağıtımı ile iştigal eden tüzel kişi

Görevli tedarik şirketi: Dağıtım ve perakende satış faaliyetlerinin hukuki ayrıştırması kapsamında kurulan veya 
son kaynak tedariki yükümlüsü olarak Kurul tarafından yetkilendirilen tedarik şirketi

Gün öncesi piyasası: Bir gün sonrası teslim edilecek uzlaştırma dönemi bazında elektrik enerjisi alış-satış işlemleri 
için kurulan ve Piyasa İşletmecisi tarafından işletilen organize toptan elektrik piyasası

Gün içi piyasası: Gün içi piyasası kapı kapanış zamanına kadar elektrik enerjisi ticaretinin yapıldığı organize toptan 
elektrik piyasası

Gün öncesi piyasası fiyatı (PTF): Nihai piyasa takas fiyatı

Piyasa İşletmecisi: Enerji Piyasaları İşletme Anonim Şirketi (EPİAŞ)

YEKDEM: Yenilenebilir Enerji Destekleme Mekanizması

Sistem marjinal fiyatı (SMF): Sistem yönünün enerji açığını göstermesi halinde yük alma teklif fiyatlarının en 
düşüğünden, sistem yönünün enerji fazlasını göstermesi halinde yük atma teklif fiyatlarının en yükseğinden 
başlanılmak üzere, dengeleme güç piyasası kapsamında verilen tüm talimatlar dikkate alınarak belirlenen net 
talimat hacmine tekabül eden teklif fiyatı

Talep tahmini: Sistem işletmecisi tarafından günlük olarak yayımlanan, saatlik tüketim öngörüleri

Uzlaştırma dönemi: Uzlaştırma işlemleri için esas alınan zaman dilimleri

Yenilenebilir enerji: Enerjinin temini için sürekli olan doğal süreçlerden faydalanılarak üretilen enerji



Enerji Piyasası Tanımı ve Aktörleri 

Enerji Piyasası Nedir?

Elektrik, doğal gaz, akaryakıt, petrol gibi enerji kaynaklarının mevcut ve gelecekte olabilecek durumlarındaki arz 
ve taleplerine göre kaynak miktarı, üretim, iletim ve dağıtım aksiyonlarının ve enerji kaynaklarının alım ve satım 
fiyatlarının belirlendiği platforma Enerji Piyasası denir.

Günümüzde enerji kaynakları en çok elektrik üretim amaçlı kullanılmaktadır. Elektrik dışında ise ısınma, ulaşım 
ve sanayi faaliyetleri ihtiyaçlarını karşılamak için kullanılmaktadır. Enerji piyasası; enerji kaynağının üretim, iletim, 
dağıtım ve tüketim aşamalarını göz önüne alarak faaliyet göstermektedir.

Elektrik Piyasası Kanunu’na göre lisans almak koşuluyla yürütülebilecek faaliyetler; üretim, iletim, dağıtım, tedarik, 
toptan satış, perakende satış, piyasa işletim, ithalat ve ihracat faaliyetleridir.

Enerji Piyasası’nda yer alan aktörleri şu şekilde sıralayabiliriz:

Üretim kısmında: Enerji Üretim A.Ş. (EÜAŞ) ve özel şirketler

İletim kısmında: Türkiye Elektrik İletim A.Ş. (TEİAŞ)

Dağıtım kısmında: 21 adet Elektrik Dağıtım Anonim Şirketi (EDAŞ)

İthalat- ihracat olarak toptan satış kısmında: Elektrik Üretim A.Ş. (EÜAŞ)

Piyasanın işlevini sürdürmesi kısmında: Enerji Piyasaları İşletme A.Ş. (EPİAŞ)

Piyasanın denetlenmesi ve düzenlenmesi kısmında: Enerji Piyasası Düzenleme Kurumu (EPDK)

Piyasanın yasal süreçleri kısmında: Enerji ve Tabii Bakanlığı (ETKB) ve Bakanlığa bağlı yetkili kuruluşlar

Tüketim kısmında: Serbest olan ve olmayan kullanıcılar


